
Apartmány Teo

www.chorvatske.cz   www.chorvatske.sk

Ceník ubytování a stravování

Studio *** — 2 lůžka + 1 přistýlka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

40 EUR/den (01.05-31.05)

65 EUR/den (01.06-20.06)

90 EUR/den (21.06-30.06)

110 EUR/den (01.07-20.08)

100 EUR/den (21.08-30.08)

70 EUR/den (01.09-15.09)

40 EUR/den (16.09-30.10)

Přistýlka 15 EUR

Studio *** — 2 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

39 EUR/den (01.05-31.05)

60 EUR/den (01.06-20.06)

80 EUR/den (20.06-30.06)

99 EUR/den (01.07-20.08)

90 EUR/den (21.08-30.08)

60 EUR/den (01.09-15.09)

40 EUR/den (16.09-30.10)

Studio *** — 2 lůžka, vlastní kuchyně, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa

33 EUR/den (01.05-31.05)

50 EUR/den (01.06-20.06)

75 EUR/den (20.06-30.06)

95 EUR/den (01.07-20.08)

85 EUR/den (21.08-30.08)

50 EUR/den (01.09-15.09)

35 EUR/den (16.09-30.10)

Pokoj *** — 2 lůžka, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

37 EUR/den (01.05-31,05)

60 EUR/den (01.06-20.06)



80 EUR/den (20.06-30.06)

100 EUR/den (01.07-20.08)

90 EUR/den (21.08-30.08)

60 EUR/den (01.09-15.09)

40 EUR/den (16.09-30.10)

Pokoj *** — 2 lůžka, vlastní sociální zařízení, balkón/terasa, výhled na moře

33 EUR/den (01.05-31.05)

50 EUR/den (01.06-20.06)

75 EUR/den (20.06-30.06)

90 EUR/den (01.07-20.08)

89 EUR/den (21.08-30.08)

50 EUR/den (01.09-15.09)

38 EUR/den (16.09-30.10)

Další informace:

Jedná se o přibližné ceny, odpovídáme na každý požadavek a nabízíme možnost aktuální tvorby cen, takže

ceny jsou flexibilní a závisí na požadavcích hostů.

Slevy:

Při pobytu delším než 7 dní 8% sleva


